

PONTA GROSSA, 10 DE NOVEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 61/22 ABERTURA ÀS 08H00MIN DO DIA 10/11/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

IT	CI	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	N. COMERCIAL	R MS	EMB.	P. UNIT.	P. TOTAL
7	I00183	100	CMP	ALBENDAZOL 400MG FRAC (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256800520029	10x10	R\$ 0,381	R\$ 38,10
18	I00368	10.000	CAP	AMOXICILINA 500MG (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256801470068	40x21	R\$ 0,218	R\$ 2.180,00
22	I00512	1.000	FRC	AZITROMICINA 600MG 15ML C/ DOS (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256801850081	50x1	R\$ 7,892	R\$ 7.891,90
25	I03247	300	F/A	PEN BENZATINA 600.000UI S/D	TEUTO	BEPEBEN	1037001000051	50x1	R\$ 11,485	R\$ 3.445,50
35	I01957	8.000	AMP	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 5ML (G)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301210035	100x1	R\$ 2,849	R\$ 22.792,00
36	I01966	600	AMP	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML (G)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301250029	100x1	R\$ 1,319	R\$ 791,40
38	I00866	12.000	CMP	CARBAMAZEPINA 200MG (G) (C1)	TEUTO	GENERICO	1037004720118	50x10	R\$ 0,181	R\$ 2.172,00
57	I01231	200	AMP	CLINDAMICINA 600MG 4ML (G)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301030045	100x1	R\$ 4,349	R\$ 869,80
67	I00329	1.500	CMP	AMIODARONA 200MG	GEOLAB	AMIORON	1542300020042	50x10	R\$ 0,336	R\$ 504,00
69	I00810	200	AMP	BUPIVACAINA GLICOSE 0,5% 4ML (G)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301680015	100x1	R\$ 4,274	R\$ 854,80
70	I01063	300	F/A	CEFEPIMA 1G S/D	TEUTO	CLOCEF	1037002910041	50x1	R\$ 9,862	R\$ 2.958,60
72	I01745	50	AMP	DOBUTAMINA 250MG 20ML IV (G)	TEUTO	GENERICO	1037005820035	50x1	R\$ 8,077	R\$ 403,85
77	I02840	4.000	AMP	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML	HALEXISTAR	NOPROSIL	1031101660011	240x1	R\$ 0,683	R\$ 2.732,00
78	I03141	500	AMP	ONDANSETRONA 8MG 4ML (G)	HYPOFARMA	GENERICO	1038700580061	50x1	R\$ 3,391	R\$ 1.695,50
81	I04112	1.000	AMP	TRAMADOL CLOR 50MG/ML 2ML (A2) (G)	TEUTO	GENERICO	1037005020063	60x1	R\$ 5,549	R\$ 5.549,00
88	I04628	1.000	CMP	DEXAMETASONA 4MG BL AL PLAS OPC (G)	TEUTO	GENERICO	1037005520112	20x10	R\$ 0,177	R\$ 177,00
89	I01576	1.500	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML (G)	TEUTO	GENERICO	1037002870120	120x1	R\$ 2,755	R\$ 4.132,50
100	I01727	5.000	AMP	DIPIRONA SOD 500MG/ML 2ML (G)	TEUTO	GENERICO	1037004700052	120x1	R\$ 2,119	R\$ 10.595,00
117	I02087	60	FRC	FENOBARBITAL 4% 40MG/ML 20ML GTS (B1)	CRISTALIA	FENOCRIS	1029800160030	10x1	R\$ 5,609	R\$ 336,54
134	I02322	20	FRC	HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML GTS (C1)	CRISTALIA	HALO	1029800200301	10x1	R\$ 5,299	R\$ 105,98
143	I02363	1.000	F/A	HIDROCORTISONA 500MG S/D	TEUTO	ANDROCORTIL	1037004630062	50x1	R\$ 6,349	R\$ 6.349,00
154	I02517	150	FRC	LACTULOSE 667MG/ML 120ML XPE AMEIXA	NUTRIEX	LACTULOSE	RDC 27/2010	50x1	R\$ 6,466	R\$ 969,90
159	I04434	4.000	CMP	LEVOMEPRIMAZINA MAL 100MG (C1)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301940025	50x10	R\$ 0,520	R\$ 2.080,00
173	I02815	300	CMP	METFORMINA 850MG (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256801510027	20x10	R\$ 0,106	R\$ 31,80
183	I02898	100	AMP	MIDAZOLAM 15MG 3ML (B1) (G)	TEUTO	GENERICO	1037006360054	5x1	R\$ 5,200	R\$ 520,00
187	I03005	100	TUB	NISTATINA+OXIDO DE ZINCO 60G	PRATI DONADUZZI	PRATIDERM	1256801380026	50x1	R\$ 6,999	R\$ 699,90

PONTA GROSSA, 10 DE NOVEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 61/22 ABERTURA ÀS 08H00MIN DO DIA 10/11/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

IT	CI	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	N. COMERCIAL	R MS	EMB.	P. UNIT.	P. TOTAL
190	I04942	50	AMP	NOREPINEFRINA HEMITART 2MG/ML 4ML	HIPOLABOR	NORADREM	1134300660029	50x1	R\$ 4,843	R\$ 242,15
194	I03113	30.000	CAP	OMEPRAZOL 20MG (G)	HIPOLABOR	GENERICO	1134301730101	25x20	R\$ 0,075	R\$ 2.250,00
197	I03208	2.000	FRC	PARACETAMOL 200MG/ML 15ML GTS	NATULAB	TYLEMEX	1384100030071	200x1	R\$ 2,283	R\$ 4.566,00
199	I03248	50	F/A	PEN POTASSICA 5.000.000UI S/D	BLAU	ARICILINA	1163701080027	50x1	R\$ 8,849	R\$ 442,45
206	I03337	600	CMP	PROMETAZINA 25MG (G)	TEUTO	GENERICO	1037006910011	10x20	R\$ 0,146	R\$ 87,60
228	I04451	500	TUB	NEOMICINA + BACITRACINA 10G (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256801280064	200x1	R\$ 2,049	R\$ 1.024,50
239	I04210	500	AMP	VIT K 10MG/ML 1ML - FITOMENADION IM/SC	HIPOLABOR	ESKAVIT	1134301290020	50x1	R\$ 2,679	R\$ 1.339,50
243	I04262	300	AMP	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML (G)	WASSER	GENERICO	1458700050021	50x1	R\$ 2,489	R\$ 746,70
250	I00786	3.000	CMP	BROMOPRIDA 10MG (G)	PRATI DONADUZZI	GENERICO	1256801800033	40x20	R\$ 0,190	R\$ 570,00
TOTAL DA PROPOSTA									R\$	92.144,97

** TOTAL DA PROPOSTA R\$ 92.144,97 (NOVENTA E DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)

DADOS ADICIONAIS

** CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL

** FRETE - PAGO/CIF ** CONDIÇÕES E PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL

** VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL

** VALIDADE DO CONTRATO - CONFORME EDITAL

** DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO - ASSINA SR FERNANDO PARUCKER DA SILVA RG N. 188.527 SC - CPF N. 248.710.109-10

ENDEREÇO RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1.452 - PONTA GROSSA - PR - CEP 84.032-300 - FONE/FAX (42) 2101-5151

** DADOS PARA DEPOSITO B.BRASIL (001) - AGENCIA N. 0030-2 - CONTA CORRENTE N. 11060-4

** NOS SUJEITAMOS A TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

** PREÇOS LÍQUIDOS CONFORME EDITAL

** DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE OS OBJETOS COTADOS ATENDEM FIELMENTE AS EXIGÊNCIAS DESTA EDITAL

** DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NO VALOR DA PROPOSTA COMERCIAL ESTÃO INCLUSOS, ALÉM DE TODAS AS DESPESAS GERAIS, FRETES, OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS, SECURITÁRIAS E DEMAIS DESPESAS INCIDENTES, DIRETA E INDIRETAMENTE SOBRE OS OBJETOS LICITADOS.

** CARO CLIENTE, CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA ANVISA, FAVOR SOLICITAR O PRODUTO CONFORME EMBALAGENS DESCRITAS NA COLUNA 9 'EMBALAGEM', VISTO QUE NÃO PODE SER FORNECIDO MAIS MEDICAMENTOS DE FORMA FRACIONADA